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657

2.110

14.517

11.133

4.966

BOLETIM CORONAVÍRUS COVID-19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONFIRMADOS

09/02/2021 - atualizado às 19h58

33.383

32.260

615

289

06

NOVOS CONFIRMADOS

CURADOS

CURADOS

NOVOS CURADOS

NOVOS ÓBITOS

ACUMULADO

ACUMULADO

ACUMULADO 33.383
32.260

615

399

109

isolamento
domiciliar

internados

47
62

UTI

Enfermaria
Casos ativos
508

0800 400-1234

0

10000

20000

30000

40000



MÉDIA MÓVEL novos casos confirmados

INCIDÊNCIA por milhão de habitantes

45.323,68

58.594,11

BRASIL
(9.524.640 casos)

LONDRINA
(33.383 casos)

EXAMES LABORATORIAIS

Testes realizados:

122.967
33.383 confirmados

105 aguardando
exames

89.479 descartados
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OCUPAÇÃO DE LEITOS

TOTAL 
DE LEITOS

OCUPADO

% DE
OCUPAÇÃO

Adulto Pediátrico

UTI COVID SUS

7%80%

14106

0185

 UTI GERAL
Adulto Pediátrico

56%73%

71309

40225

ENFERMARIA

57%

1.209

688

ENFERMARIA
COVID SUS

92%

96

88

SUS e PRIVADO

MAPA distritos 
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MAPA urbano
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